
ZARZĄDZENIE Nr 128/2009

BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmian Zarządzenia Nr 121/2009 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 2009 

roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 188, ust. 1, pkt. 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz 

§ 11, pkt. 3 uchwały Nr XXXVII/189/09 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 29 stycznia 2009 roku 

w sprawie budżetu miasta na 2009 rok zarządzam, co następuje: 

W Zarządzeniu  Nr 121/2009 Burmistrza  Miasta  Kowary z  dnia  30  listopada  2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

 W  załączniku  nr  1  do  Zarządzenia  Nr  121/2009  Burmistrza  Miasta  Kowary  z  dnia 

30 listopada 2009 roku:

1.  Uchyla się  zapis  dotyczący  zwiększenia  rezerwy  ogólnej  Burmistrza  –  Dział  758  –  Różne 

rozliczenia; Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe; Paragraf 4810 – Rezerwy 1.081,00 zł.

2.W dziale 801 – Oświata i wychowanie; 

-  Rozdziale  80101  –  Szkoły  Podstawowe;  Paragraf  4210  –  Zakup  materiałów  i  wyposażenia 

przyjmuje wartość plus 1.659,00;

- Rozdziale 80103 – Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych. Paragraf 4120 – Składki na 

Fundusz Pracy przyjmuje wartość plus 90,00 zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



U Z A S A D N I E N I E

W uzasadnieniu do Zarządzenia Nr 121/2009 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 2009 

roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 rok uchyla się pkt 3 tj.”W dziale 758 – Różne 

rozliczenia  –  zwiększenie  rezerwy  ogólnej  Burmistrza  w  wyniku  zmniejszenia  planu 

wydatków w dziale 801”.


